p. 141 et Reg. post eamd. Ep. — « Ibid. p. 202. — ' Mallli. Vill,

1. VII. c. 84. — 8 Eod. c. 84. — ' Vila Nic. Laur. c. 18.

Ann. — ToMis XXY. — Rayn. VI.

inquit Innocentiiis, a nobis nnva felicia rcferunl

;

ex quibus, si vera sint, vcrisimiliter crodimus, ac

S|ieramus in B. P-tro Aposlolorum principe, quod
ille inimicus Dei et Ecclesi.csuoesanctjEcoiitinuus

peiseciitor Ju.uines de Vico, (]iii se pncfeitum
Urbis apiieilat, sub polenti nianii ipsius Ecciesia;

cito bumiliatus et domitus contundetur ». Siig-

gessileliam aliis lilteris III non. Septembris exa-

ratis easdem spes, iiuibus sequenti anno felices

exitus consensere.

Yenienli in Patrimonium legato Monlisflasco-

nis, AqiicTpendeiilis et Volsiiiii arces se dedidere,

ut relert Nicolai Laurentii Gestoruin aiiclor '. A
quibus non dissuntit Iiiiioceiilii Vitie scriptor %
qui tristem ditionis Ecclesiastica; ob Pontificum

absentiam laniata! imaginem ita depingit : a Cum
ad partes praedictas pervenisset, non invenerat in

omnibus terris et doniiniis dict;c Ecclesite loca

sub regimine ejus coiisistentia, iii quilms caput

suum posset tute reclinare, nisi in Patriinoiiii

provincia locum et castrum Montisflasconis, et in

ducatu Spoletano locum de Moiitefalco : sed ab
iiide per Dei gratiain successivis temporibus satis

dilatavit flmbrias suas, prout ex sequentibus appa-
rebit». Occuparat tyrannus Joaniies e Vico Iiite-

ramnam
, Aiiieliam , Nariiiam, Urbemveterem,

Viterbium, Martam et Caninum, atque etiam Pe-
rusiuin ad defectionem urgebat ', cujus nefariis

consiliis civium favebat dissensio. Ad quain so-

piendain Innocentius Perusinos horfatus est *,

propositisingentibus nialis, quic intestina discor-

dia pareret , ut florentissimas urbes redegisset

in cineres, utque mutua concordia civiuin ipsas

ad magnum decus et splendorem adduxisset.

4. Romanos officiimonet. — Nec Perusii modo
tentandi civium discordia, veruin etiam Romanae
Urbis afl^ectanda; injecerat Joanni e Vico occasio-

nem Romanorum dissensio
,

qui iii Bertoldum
Ursinum coiijilem, ac Steplianellum Columnam
senatores concitata seditione ^ ob annonae cbarita-

tem, quam non sine avaritia; nota ingravescere.

eraiit passi, Bertoldum saxis oppressere niense

Februario, Stephanellus aulem popularem furo-

rem ex adversa a;diufn parte egressus, mulato
cultu et capite obvoluto elusil. Exiiule graviores

in Urbe discordia; exorta; *, viris principibus Sa-

bellis, Ursinis et Columnensibus inter se digla-

diantibus , civiumque suorum sanguine Roma
imbiita est. Nonnullos porro conjurasse iii patriam,